
 Katso viesti selaimessa

Mustangsille U17 SM-kultaa LUE LISÄÄ

 

Hike-punt-pass SM-kisat la 27.92019
Velodromi

Taitokisat U9, U11, U13 ja U15 ikäluokille järjestetään Helsingin
Velodromilla la 28.9. 2019. Ennakkoon ilmoittautunut 27 kilpailijaa

eri sarjoihin.

Taitokisan juuret tulevat USA:sta, jossa samantapainen kisa toimii nimellä punt, pass & kick.
Suomessa on lisätty taidoksi aloituspotkun sijaan pitkäaloitussyöttö, jolloin kisan nimi on hike-
punt-pass.

 

Lue lisää

Pro Football Hall of Fame
Academyn leiri lähestyy

SAJL järjestää Pro Football Hall Of Fame
Academyn kanssa leirin 1.-3.11.2019
Vantaalla. Leirillä harjoitellaan ilman varusteita

 
NUORISOTIEDOTE 5/2019 syyskuu

  - sisältää ajankohtaista tietoa lasten ja nuorten toiminnasta

 

  

  

  

https://sajl.creamailer.fi/email/5d84d05d3711c
https://sajl.creamailer.fi/show-video/3121735/5d84d05d3711c
https://www.sajl.fi/?x167512=11526799
https://www.sajl.fi/sarjat/nuoret/taitokisa-hike-punt-pass/
https://www.profootballhofacademy.com/


  

NFL-valmentajien johdolla.Pe-su kestävällä
leirillä saat valmennusta yli 22 tuntia.

Leiri on avoin kaikille 2004 ja aikaisemmin syntyneille,
yläikärajaa ei ole. Leirille otetaan myös valmentajia
mukaan oppimaan (shadow coach). Leirivalmentajina
toimivat ainakin:

- Päävalmentaja/lb coach Ray Farmer (peliura Duke; NFL
Philadelphia Eagles 1996-98, muu ura Atlanta Falcons
(scout), Kansas City Chiefs director of pro personel ja
Cleveland Browns general manager, Pro Football Hall of
Fame Academyn scouttausvastaava)
-  db coach Rod Woodson (peliura Purdue; NFL Pittsburg
Steelers, San Francisco 49ers, Baltimore Ravens,
Oakland Ravens; valmennusura Valley Christian Senior
High, Oakland Ravens, 11 x Pro Bowl, NFL Hall of Fame 2009)
- dl coach Kurt Barber (peliura college USC; NFL New York Jets, Chicago Bears, Denver
Broncos; valmennusura UNLV Rebels, University of Utah, Kent State, Tennessee-Martin,
Riverside Community College, University in Kentucky, Paducah Tilghman High School)
- qb coach Richard Bartel (pelaajaura college SMU, Tarleton State; NFL Dallas Cowboys,
Cleveland Browns, Jacksonville Jaguars, Washington Redskins, Arizona Cardinals;
valmennusura Southwest Christian High School, IMG Academy, Atlanta Legends)

Ohjelma: Leiri alkaa Myyrmäen jalkapallohallissa perjantaina 1.11. klo 10.00 ja päättyy
sunnuntaina 3.11. klo 17.00. Tarkempi ohjelma

Leirillä jaetaan parhaille pelaajille myös stipendejä.
- vähintään yksi alle 20-vuotias (synt 2000 tai myöhemmin)  valitaan edustamaan Akatemiaa
Meksikossa joulukuussa 2019 järjestettävään World Bowliin, jossa harjoitellaan ja pelataan
amerikkalaisten lukiopelaajien kanssa CBS:lle televisioitavassa ottelussa. Pro Football Hall of
Fame Academy tarjoaa valituille tämän kokonaisuuden ilmaiseksi. Viime vuoden World Bowlista
saat lisätietoja täältä.
- vähintään yksi pelaaja (syntynyt 1.9.2004 tai aiemmin) kesän 2020 Middle School Bowliin,
joka pelataan Canton, Ohiossa Hall Of Famen juhlaviikolla, jonka aikana uudet Hall of Fame
jäsenet otetaan jäseniksi (valittu pelaaja vastaa itse matkakustannuksistaan).

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan täältä!

 

 

Syksyn tekniikkaleiri on Vaasassa
12.-13.10.2019

Syksyn tekniikkaleiri on avoin kaikille 2004-2006 syntyneille
pelaajille.

Ilmoittautuminen on auki 29.9. saakka!

Leirimaksu 150€ (HUOM! pe-la välinen lisäyö +50€, sis.
aamupalan). Leiriin sisältyy:                 

6h harjoituksia
majoittuminen (Sokos Hotel Royal Vaasa 2-4hh)
la lounas ja päivällinen, su aamupala hotellilla (huom. pe-la yöpyjille la aamupala)

Lisätietoja:
joukkueen manageri Henri Kurki, henri.kurki@sajl.fi (0408477040)
päävalmentaja Seppo Evwaraye, seppo@royals.fi

U15 kehitysjoukkue valmistaa nuoria maajoukkuetoimintaan. Joukkueen tavoitteena on
tarjota pelipaikkakohtaista valmennusta pelaajille, opettaa 11 vs 11 pelimuodon perusteita ja
valmistaa nuoria maajoukkuetoimintaan, kertoo joukkueen päävalmentaja Seppo Evwaraye.
Joukkueen kokoonpano elää leiristä leiriin, sillä joukkueen toiminta on avointa ja tarkoittaa
käytännössä sitä, että pelaajia ei kutsuta tai karsita leireille. Kyseessä onkin siis enemmän
harjoitusryhmä kuin joukkue.

  

 

Volt athletics -ohjelma
ympärivuotiseen

https://en.wikipedia.org/wiki/Ray_Farmer
https://en.wikipedia.org/wiki/Rod_Woodson
https://en.wikipedia.org/wiki/Kurt_Barber
https://en.wikipedia.org/wiki/Richard_Bartel
https://seb6173.wixsite.com/pfhofacademynordic/schedule
https://www.profootballhofacademy.com/world_bowl/
https://tapahtumat.jenkkifutis.fi/tapahtumat/pro-football-hall-of-fame-akatemia/
https://tapahtumat.jenkkifutis.fi/tapahtumat/u15-kehitysjoukkueen-leiri-lokakuu-2019/


 

 

treenaamiseen

Tehosta fysiikkaharjoitteluasi Volt Athletics -
ohjelman avulla. Ohjelman hankkiminen on
avoinna määrätietoisesti harjoitteleville
urheilijoille. Clemsonin, USC:n, Michiganin,
Nebraskan ja Washingtonin yliopistojen
freshman football -pelaajat sekä USA:n
maajoukkueen pelaajat käyttävät Volt
Athletics -ohjelmaa harjoittelussaan. Volt on
ollut apuna useille Suomen maajoukkueen
mies- ja naispelaajille. Lisäksi ainakin Mikkeli
Bouncers, Helsinki Wolverines, Kuopio Steelers, Helsinki Roosters ja UN Crusaders ovat
seuroina olleet Volt Athletics käyttäjä.

Maksa ohjelman käyttömaksu 50 euroa/vuosi mahdollisimmman nopeasti viimeistään ti.  1.
lokakuuta 2019. Treenivuosi kestää vuoden ajan. Oma fysiikkavalmentajasi pääsee mukaan
käyttämään Voltia kanssasi ilmaiseksi. Oma harjoittelusi sekä testitulokset eivät ole
ulkopuolisten näkyvissä, ne näkyvät vain pienryhmäsi jäsenille ja valmentajille. Ryhmät voidaan
räätälöidä seura/pelipaikkakohtaisesti.

 

Lue lisää

 

Onko seurastanne
pelaajia high schoolissa

Pelaajaseurannan helpottamiseksi
ikäkausimaajoukkue- sekä
akatemiavalmentajat tarvitsevat
tiedot USA:ssa tai Kanadassa
pelaavista suomalaisnuorukaisista.
Pyydämme täyttämään lomakkeen

Lisätietoa high school footballista SAJL:n sivuilla.

 

Yhteystiedot

  

 

TÄRKEÄÄ!

Jakakaa tätä viestiä seurassanne ja päivittäkää nuorisoyhteystiedot välittömästi kuntoon.
On tärkeää, että viestit tavoittavat kaikki joukkueet.

 

 Päivitä tästä!  

  

 

https://www.sajl.fi/koulutus/talenttiryhmat/volt-athletics-treeniohjelma/
https://www.sajl.fi/koulutus/opiskelu_ja_pelaaminen_yhdysvall/high_school_football/ilmoitus-high-school-pelaajasta/
https://www.sajl.fi/koulutus/opiskelu_ja_pelaaminen_yhdysvall/high_school_football/
http://www.sajl.fi/sarjat/nuoret/usein-kysyttya/yhteystietolomake/
http://www.sajl.fi/liitto_ja_seurat/liiton_toiminta/toimisto/


Osoitelähde: Asiakasrekisteri
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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